SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

Processo nº 24/1300-0004853-3

Pregão Eletrônico nº 0488/2024

Objeto: Registro de preços de munições

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,  com
base  na  INFORMAÇÃO  DICAT-  DPLAN/CELIC  Nº  0515/2024  (fls.  172/173),  torna
público o que segue:

a) No Termo de Referência, junto à especificação técnica do item 0760.0089.000033-
MUNIÇÕES 12 GAUGE 12GR BORRACHA LONGA DIST 3 ESFERAS,

Onde se lê:

CONTROLE DE DISTÚRBIO A LONGA DISTÂNCIA (20 A 50M)

Leia-se:

“CONTROLE DE DISTÚRBIO A LONGA DISTÂNCIA (20 A 30M)”

b) Ratifica-se os demais termos do Edital;

c) Reagenda-se a data de abertura da sessão para o dia 06/01/2025, às 09h.

Publique-se.

Porto Alegre, 13 de dezembro de 2024.

Jairo Peres de Oliveira,

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo,

 Diretora do Departamento de Licitações

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

13/12/2024 11:46:36 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAM... 174

24130000048533

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

13/12/2024 11:46:36 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAM... 175

24130000048533

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO PE 0488 2024.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 13/12/2024 11:46:09

13/12/2024 11:46:36 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAM... 176

24130000048533